

Årsredovisning

för

Hskan Invest AB

559042-0559

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Håkansson, Styrelseledamot
2025-06-05

Styrelsen för Hskan Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom IT och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 228	229	966	669
Resultat efter finansiella poster	-3 019	-4 760	-974	-2 346
Soliditet (%)	92,2	97,9	99,1	99,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Den starka tillväxten förklaras av ett ökat kundfokus och ett intensifierat arbete inom konsultverksamheten, vilket resulterat i fler uppdrag och högre intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 850 975	-4 759 507	5 141 468
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		-4 759 507	4 759 507	0
Årets resultat			-3 019 270	-3 019 270
Belopp vid årets utgång	50 000	4 591 468	-3 019 270	1 622 198

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 591 468
årets förlust	-3 019 270
	1 572 198
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 372 198
	1 572 198

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 228 501	228 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 228 501	228 799
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 809	-2 557
Övriga externa kostnader		-509 070	-228 905
Personalkostnader	2	-1 583 325	-1 438 190
Summa rörelsekostnader		-2 095 204	-1 669 652
Rörelseresultat		-866 703	-1 440 853
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-8 300	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-44 282	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	32
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 100 000	-3 318 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-73
Summa finansiella poster		-2 152 567	-3 318 654
Resultat efter finansiella poster		-3 019 270	-4 759 507
Resultat före skatt		-3 019 270	-4 759 507
Årets resultat		-3 019 270	-4 759 507

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	411 800	8 300
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	2 518 438
Andra långfristiga fordringar	5	981 099	2 409 848
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 392 899	4 936 586
Summa anläggningstillgångar		1 392 899	4 936 586
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		289 250	169 000
Övriga fordringar		0	100 536
Summa kortfristiga fordringar		289 250	269 536
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 895	44 466
Summa kassa och bank		77 895	44 466
Summa omsättningstillgångar		367 145	314 002
SUMMA TILLGÅNGAR		1 760 044	5 250 588

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 591 468

9 850 975

Årets resultat

-3 019 270

-4 759 507

Summa fritt eget kapital

1 572 198

5 091 468

Summa eget kapital

1 622 198

5 141 468

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

345

3 721

Övriga skulder

137 501

105 399

Summa kortfristiga skulder

137 846

109 120

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 760 044

5 250 588

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 300	8 300
Inköp	11 800	
Försäljningar	-8 300	
Lämnat aktieägartillskott	400 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	411 800	8 300
Utgående redovisat värde	411 800	8 300

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 636 911	3 910 536
Inköp		1 726 375
Försäljningar	-518 438	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 118 473	5 636 911
Ingående nedskrivningar	-3 118 473	
Nedskrivningar	-2 000 000	-3 118 473
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 118 473	-3 118 473
Utgående redovisat värde	0	2 518 438

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 409 848	5 239 848
Avgående fordringar	-1 428 749	-2 830 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	981 099	2 409 848
Utgående redovisat värde	981 099	2 409 848

Södra Sandby 2025-06-05

Tobias Håkansson
Tobias Håkansson